
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/257/2020 

RADY MIEJSKIEJ W JAROCINIE 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ze zm) Rada Miejska w Jarocinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminy Jarocin przyjętego uchwałą Nr LXXX/814/2018 Rady Miejskiej w Jarocinie  

z dnia 18 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Jarocin (Dz. U. woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8180 ze zm.) 

w § 24 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„6. W przypadkach wprowadzenia na terenie Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemicznego, stanu 

epidemii lub jednego ze stanów nadzwyczajnych przewidzianych w treści art. 228 Konstytucji 

Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U nr 78 poz. 483), sesje mogą odbywać się 

w ten sposób, że obecność radnych na sesji potwierdzana jest za pomocą elektronicznych środków 

komunikacji. W takim przypadku radni zabierają głos oraz głosują zdalnie. Identyfikacja radnego 

i potwierdzenie jego obecności następuje w ten sposób, że radny loguje się do programu obsługującego 

sesje rady.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Jarocinie 

(-) Rajmund Banaszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 kwietnia 2020 r.

Poz. 3090


		2020-04-02T11:20:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




